TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG CT - HSSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 30 tháng 05  năm 2014

THÔNG BÁO

(V/v Trả hồ sơ tốt nghiệp)

Kính gửi: Tất cả các Khoa

Để thuận tiện cho việc trả hồ sơ sinh viên ra trường đợt tháng 06/2014. Phòng CTHS-SV thông báo đến các khoa lịch nhận hồ sơ như sau:
· Chiều ngày 02/06/2014: Khoa Đào tạo quốc tế
· Sáng ngày 03/06/2014:  Khoa Kế toán
· Chiều ngày 03/06/2014: Khoa Quản trị kinh doanh
Sáng ngày 04/06/2014:  Khoa Xây dựng +  Kiến trúc
· Chiều ngày 04/06/2014: Khoa ĐTVT + CNTT + Môi trường + XH&NV +             Ngoại ngữ
· Sáng ngày 05/06/2014: Khoa Du lịch
Phòng CTHSSV kính thông báo đến các Khoa được biết.
Xin chân thành cảm ơn!

Trưởng P.CTHSSV

Nguyễn Thôi